COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE SERVICIO URBANO

"HUAORANIS" S.A

COCA - ORELLANA - ECUADOR. TLF. 062 880-815

Sr. Edison Pincay Presente.-

Por la presente le comunico a Ud. que ha sido reelegido al cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía de Buses Urbanos "Huaoranis" S.A. para el año 2008, según determina la ley de Compañías y Escritura Pública de Constitución de la Compañía.

Particular que comunico para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

86

Sr. Sergio Villavicencio PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA "HUOARANIS" S.A.

Yo. PINCAY FARIAS EDISON RAMON, acepto el cargo de Gerente General de la Compañía e Buses Urbanos "Huaoranis" S.A.

Atentamente

CC. 170968171-0

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON FRANCISCO DE CRELLANA

Dirección: Au. 9 de octubre y Chimborago

Feo. de Orellana

Orellana

Ecuador

Por no existir Registro Mercantil en esta jurisdicción, en el Registro de la Propiedad del Cantón Francisco de Orellana a mí cargo.

CERTIFICO: Que en esta fecha veinte y uno de mayo del año dos mil ocho a las 14H25°, queda legalmente registrado el Presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL. DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES DE SERVICIO URBANO "HUAORANI. S.A". A FAVOR DEL SEÑOR EDISON PINCAY Queda inscrita bajo el Nº 56 Folio Nº 56 del Tomo Uno del libro de inscripciones del año 2008.

Foo de Orellana, a 21 de mayo del año 2008.-

Abogado Jaime Correa Aulestia

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL

CANTON PRANCISCO DE ORELLANA